
 

Słupca, dnia 26 lutego 2024 r. 

Gmina Miejska Słupca 

ul. Pułaskiego 21 

62-400 Słupca 

RIM.271.2.2024 

 

Wykonawcy  
ubiegający się o zamówienie 
 
 

Z A W I A D O M I E N I E 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający – Gmina Miejska Słupca, działając na podstawie art. 253  ustawy  dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2023, poz. 1605 ze zm.) – dalej Pzp, informuje, że w postępowaniu na 
zadanie pn.: „Rozbudowa ul. Róża w Słupcy”, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 6 złożoną przez 
Wykonawcę: 

Kost - Bud Piotr Druchliński 
Jaroszyn Kolonia 8A 

62-405 Ląd 
 
W prowadzonym postępowaniu  złożono następujące oferty: 

1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych S.A., ul. Toruńska 200, 62-600 Koło. 
2. Izbruk Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany, Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń. 
3. Bud - An Sp. z o. o., ul. Piekarska 5/4, 62-800 Kalisz. 
4. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych "Drobud" S. A. Golina, ul. Asfaltowa 1, 63-200 Jarocin. 
5. "Mat - Bud" Dawid Matuszak Usługi Ogólnobudowlane, Dobrosołowo 170,62-530 Kazimierz Biskupi. 
6. Kost - Bud Piotr Druchliński, Jaroszyn Kolonia 8A, 62-405 Ląd. 
7. Strabag Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków. 

 
W toku oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie przyjętych kryteriów przyznano następującą ilość 
punktów: 
 

 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium cena Kryterium okres gwarancji  
 
 

Łączna 
punktacja 

 
oferowana 

cena 

 
punkty 

oferowany 
okres 

gwarancji 
(miesiące) 

 
punkty 

A B C D E F 
 

 
1 

 
Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo - Mostowych S.A. 
ul. Toruńska 200 
62-600 Koło 
 

 
 

4 654 803,28 

 
 

52,72 

 
 

40 

 
 

40,00 

 
 

92,72 

 

 

2 

 
Izbruk Maciej Rybicki  
Zakład Ogólnobudowlany 
Dziedzice 59 
62-404 Ciążeń 

 
 

4 907 701,37 

 
 

50,01 

 
 

40 

 
 

40,00 

 
 

90,01 



 
 

3 

 
Bud - An Sp. z o. o. 
ul. Piekarska 5/4 
62-800 Kalisz 
 

 
 

4 539 575,76 

 
 

54,06 

 
 

40 

 
 

40,00 

 
 

94,06 

 
 

4 

 
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych "Drobud" S. A. 
Golina, ul. Asfaltowa 1 
63-200 Jarocin 
 

 
 

4 914 708,28 

 
 

49,94 

 
 

40 

 
 

40,00 

 
 

89,94 

 
 

5 

 
"Mat - Bud" Dawid Matuszak 
Usługi Ogólnobudowlane 
Dobrosołowo 170 
62-530 Kazimierz Biskupi 
 

 
 

5 276 700,00 

 
 

46,51 

 
 

40 

 
 

40,00 

 
 

86,51 

 
 

6 

 
Kost - Bud Piotr Druchliński 
Jaroszyn Kolonia 8A 
62-405 Ląd 
 

 
 

4 090 366,08 

 
 

60,00 

 
 

40 

 
 

40,00 

 
 

100,00 

 
 

7 

 
Strabag Spółka z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 
 

 
 

5 933 442,99 

 
 

41,36 

 
 

40 

 
 

40,00 

 
 

81,36 

 
 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w specyfikacji warunków zamówienia niniejszego postępowania. Oferta w/w Wykonawcy nie 
podlegała odrzuceniu, spełniła warunki udziału w postępowaniu oraz otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów 
w kryteriach oceny ofert. 
 
Umowa o udzielenie zamówienia publicznego z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta, po dopełnieniu 
wszelkich formalności, w terminie wyznaczonym nie wcześniej niż 5 dni od dnia przekazania niniejszej informacji 
o wyborze najkorzystniejszej oferty. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego 
przed upływem terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym 
trybie podstawowym złożono tylko jedna ofertę. 
 
 
Pouczenie:  
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w specyfikacji warunków zamówienia niniejszego 
postępowania oraz w Dziale IX ustawy Pzp – Środki ochrony prawnej, w art. od 505 do 590.  
Zgodnie z art. 513 ustawy Pzp od niniejszej decyzji Zamawiającego przysługuje odwołanie  
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (art. 514 ustawy Pzp).  
Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie:  

a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,  

b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a).  
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